INDICAÇÃO Nº 180/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, a construção de poço artesiano no Bairro Maçaranduba.

JUSTIFICATIVA

A construção do Poço Artesiano no Bairro Maçaranduba irá beneficiar os moradores da Zona Rural que sofrem com a falta de água e também com a localização e distância do Bairro.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE